



Nowy wymiar piękna w salonie urody „Be Beauty” w Iławie [WYGRAJ ZAPROSZENIE NA NOWY ZABIEG - WYNIKI]

data aktualizacji: 2024.04.02



Napięta, jędrna, odmłodzona - taka będzie także Twoja skóra po zabiegu endermologii. To prawdziwy hit branży beauty - teraz dostępny także w iławskim salonie urody „Be Beauty” prowadzonym przez doświadczoną kosmetyczkę Wioletę Lewandowską-Tasarz.

"Be Beauty" - kosmetyka i paznokcie

- *Wioletta Lewandowska-Tasarz*
- *Iława, ul. Zielona 82.*
- *Tel. 571 27 42 73.*

POKOCHAJ SWOJĄ SKÓRĘ NA NOWO - DZIĘKI ENDERMOLOGII

W "Be Beauty" do Waszej dyspozycji jest od niedawna nowość - innowacyjne urządzenie ENDERMOLOGIA 4D MODENTE II Professional. Czym właściwie jest wykonywana przy jego użyciu

endermologia?

- Najprościej mówiąc, jest to masaż podciśnieniowy, który jest jedną z najbardziej skutecznych metod redukcji cellulitu i walki ze zbędną tkanką tłuszczową. Co więcej, to całkowicie bezinwazyjny i bezbolesny zabieg pozwalający ujędrnić ciało - wyjaśnia Wioletta Lewandowska-Tasarz. - Efekty są zachwycające, ponieważ w szybki sposób modelowana jest cała sylwetka. Podczas kilku zabiegów udaje się pozbyć cellulitu, a skóra jest widocznie odmłodzona.

Główne wskazania do zabiegu to miejscowe nagromadzenie tkanki tłuszczowej, cellulit oraz wiotka skóra. Endermologia ujędrnia i wygładza skórę, ale też wyszczupla i modeluje sylwetkę. Ponieważ zabieg ten zwiększa przepływ krwi, pobudza aktywność komórek skóry, odmładzając ją.

- Organizm oczyszcza się z toksyn, poprawia się krążenie - wymienia kolejne korzyści płynące z endermologii Wioletta Lewandowska-Tasarz. - Zabieg pobudza też syntezę kolagenu, redukuje obrzęki i usuwa bóle mięśniowe - dodaje.

Ogromną zaletą endermologii jest to, że ten zabieg kosmetyczny można wykonać na wielu częściach ciała: udach, pośladkach, twarzy, szyi, na nawet na dekolcie.

Urządzenie stosowane w salonie "Be Beauty" w Iławie - ENDERMOLOGIA 4D MODENTE II Professional - wyposażone jest w cztery różnej wielkości głowice na twarz i ciało. To jedyne takie urządzenie na świecie, które **wykorzystuje 5 technologii w jednej głowicy:**

- 1. stymulacja mięśni EMS - buduje mięśnie oraz prowadzi do lipolizy tkanki tłuszczowej,
- 2. podczerwień IR 850nm - pobudza aktywność komórkową,
- 3. masaż próżniowy - pobudza cyrkulację i dotlenia tkanki,
- 4. bipolarne fale radiowe - podgrzewają tkanki,
- 5. masaż rolkami - poprawia cyrkulację oraz przyspiesza metabolizm w tkankach.

- Dzięki temu to urządzenie jest odpowiednie właściwie dla każdego - podsumowuje właścicielka "Be

Beauty". - Każdej z technologii można używać osobno, zatem jeśli występują przeciwwskazania, to prostu wyłączamy jedną z nich.

SŁYNNY "KRÓL WODORU" I PIELEGNACJA "OD A DO Z"

Salon "Be Beauty" działa na lokalnym rynku od 4 lat, a prowadząca go Wioletta Lewandowska-Tasarz z branżą beauty związana jest już od 20. Odpowiednie przygotowanie do wszystkich zabiegów, które wykonuje, potwierdzają ukończone szkolenia i zdobyte certyfikaty. Urządzenia dobiera z największą starannością, bezpieczne i efektywne, słuchając potrzeb klientek. Salon specjalizuje się w kosmetyce twarzy i ciała, pielęgnacji dłoni i stóp "od A do Z" oraz makijażu okolicznościowym, w tym ślubnym.

Jednym z hitów, obok endermologii, jest bezpieczny i nieinwazyjny zabieg - **słynny "król wodoru"**. Stosowane tu urządzenie, AquaGen+, wyposażone jest w 7 różnych głowic; każda służy do innego zabiegu: od głębokiego oczyszczania skóry poprzez lifting po zabiegi przeciwmarszczkowe i ujędrniające. Z kapsułką z aktywnymi składnikami - **to prawdziwa petarda!** Wypróbuj na własnej skórze i przekonaj się sama :-).

Polecamy także dostępną w salonie "Be Beauty" **karboksyterapię**. Jest to innowacyjny zabieg, który zyskuje coraz większe uznanie wśród pacjentów klinik medycyny estetycznej. Procedura, polegająca na kontrolowanym podawaniu dwutlenku węgla pod skórę, rozszerza naczynia krwionośne i stymuluje mikrokrążenie krwi, co wpływa na lepsze dotlenienie tkanek.

KONKURS - KONKURS - KONKURS!

Dzięki uprzejmości salonu "Be Beauty" ogłaszamy skierowaną do Czytelniczek portalu www.infoilawa.pl zabawę, w której do zdobycia jest zaproszenie na nowy zabieg endermologii. Aby wziąć udział w losowaniu, publicznie udostępnij na swojej ścianie na Facebooku konkursowy post (tutaj [link](#)), a w komentarzu napisz "Biorę udział". Wyniki podamy za tydzień; zapraszamy do udziału i życzymy powodzenia!

AKTUALIZACJA

Prawie 300 udostępnień i niemal 400 komentarzy! Zainteresowanie zabawą było ogromne - dziękujemy. W aktualizacji miło nam poinformować, do kogo tym razem uśmiechnęło się szczęście. To pani

Ewa Więcek,

która wygrywa zaproszenie na nowy zabieg endermologii w salonie "Be Beauty" w Iławie. Gratulujemy! I zapraszamy do umówienia swojej wizyty pod numerem telefonu 571 27 42 73.

Wszystkim uczestniczkom zabawy serdecznie dziękujemy za zainteresowanie i zachęcamy do śledzenia portalu - wkrótce kolejne upominki od naszych partnerów specjalnie dla Was :-).

Urządzenie stosowane w salonie "Be Beauty" w Iławie - ENDERMOLOGIA 4D MODENTE II Professional - wyposażone jest w cztery różnej wielkości głowice na twarz i ciało. To jedyne takie urządzenie na świecie, które wykorzystuje 5 technologii w jednej głowicy.



Efekty? Mówią same za siebie!



Salon "Be Beauty" Hawa. Wioletta Lewandowska-Tasarz zaprasza! Tel. 571 27 42 73.



Wioletta Lewandowska-Tasarz - 20 lat w branży beauty. Jej kompetencje potwierdzają liczne szkolenia i kursy.



Tak wyglądają w praktyce efekty karboksyterapii, osiągnięte w salonie "Be Beauty" w Hawie. Ty też wypróbuj ten innowacyjny zabieg!



KARBOKSYTERAPIA

Bezpieczna i nieinwazyjna terapia
wykorzystująca dwutlenek węgla

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73859-nowy-wymiar-piekna-w-salonie-urody-be-beauty-w-ilawie-wygraj-zaproszenie-na-nowy-zabieg-wyniki>